２０２４年８月吉日

ゼブラ株式会社

国内営業本部 本部長

佐伯 健太郎

お得意先各位

製品価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。また日頃よりゼブラ製品につきまして格別

のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一部製品に関して価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。

弊社としても経費削減等、お客様への価格転嫁を避けるよう努力してまいりました。しかし現在

の世界的な原材料費（金属・樹脂等）、物流費・人件費の高騰等は、企業努力だけで吸収することは

困難な状況となり、大変申し訳ありませんが、２０２５年１月１日 弊社出荷分より、出荷価格、及

びメーカー希望小売価格を改定させていただくことになりました。

今後とも一層の品質向上とコスト削減に努力して参りますので、何卒ご理解賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 対象製品

クリッカート、シャーボＸ、シャーボＮｕ、フィラーレ、ライトライトα、ペン先

マッキーペイントマーカー、テクトツゥーウェイ、テクトツゥーウェイライト

製品リストは次ページ参照ください。

２. 価格改定開始時期

２０２５年１月１日 弊社出荷分より

※なお、対象製品の部品も値上げとなります。改定部品価格は改めてご案内させていただきます。

【２０２５年１月値上げ 製品リスト】

現行価格 改定価格

クリッカート　黒 WYSS22-BK 4901681382118 110 132 122～126

クリッカート　青 WYSS22-BL 4901681382125 110 132 122～126

クリッカート　赤 WYSS22-R 4901681382132 110 132 122～126

クリッカート　緑 WYSS22-G 4901681382149 110 132 122～126

クリッカート　黄 WYSS22-Y 4901681382156 110 132 122～126

クリッカート　茶 WYSS22-E 4901681382163 110 132 122～126

クリッカート　ピンク WYSS22-P 4901681382170 110 132 122～126

クリッカート　紫 WYSS22-PU 4901681382187 110 132 122～126

クリッカート　オレンジ WYSS22-OR 4901681382194 110 132 122～126

クリッカート　グレー WYSS22-GR 4901681382101 110 132 122～126

クリッカート　ライトブルー WYSS22-LB 4901681104307 110 132 122～126

クリッカート　ライトグリーン WYSS22-LG 4901681104314 110 132 122～126

クリッカート　ライトブラウン WYSS22-LE 4901681104321 110 132 122～126

クリッカート　チェリーピンク WYSS22-CHP 4901681104345 110 132 122～126

クリッカート　ダークブラウン WYSS22-DE 4901681104352 110 132 122～126

クリッカート　ピーチピンク WYSS22-PP 4901681104369 110 132 122～126

クリッカート　ブルーブラック WYSS22-FB 4901681104383 110 132 122～126

クリッカート　ブルーグリーン WYSS22-BG 4901681104390 110 132 122～126

クリッカート　スモーキーブルー WYSS22-SMB 4901681104406 110 132 122～126

クリッカート　ペールブルー WYSS22-PB 4901681104413 110 132 122～126

クリッカート　レッドブラック WYSS22-RB 4901681104420 110 132 122～126

クリッカート　ビリジアン WYSS22-VIR 4901681104437 110 132 122～126

クリッカート　マゼンタ WYSS22-MZ 4901681104444 110 132 122～126

クリッカート　ペールオレンジ WYSS22-POR 4901681104451 110 132 122～126

クリッカート　サーモンピンク WYSS22-SLP 4901681104468 110 132 122～126

クリッカート　グリーンブラック WYSS22-GB 4901681104475 110 132 122～126

クリッカート　レッドオレンジ WYSS22-ROR 4901681104482 110 132 122～126

クリッカート　ブルーグレー WYSS22-BGR 4901681104499 110 132 122～126

クリッカート　アクアブルー WYSS22-AQB 4901681104505 110 132 122～126

クリッカート　ベビーレッド WYSS22-BBR 4901681104512 110 132 122～126

クリッカート　リーフグリーン WYSS22-LFG 4901681104529 110 132 122～126

クリッカート　マリーゴールド WYSS22-MGO 4901681104536 110 132 122～126

クリッカート　ココアブラウン WYSS22-CE 4901681104543 110 132 122～126

クリッカート　ラベンダー WYSS22-LV 4901681104550 110 132 122～126

クリッカート　ミントグリーン WYSS22-MG 4901681104567 110 132 122～126

クリッカート　ターコイズブルー WYSS22-TB 4901681104574 110 132 122～126

クリッカート　ソーダブルー WYSS22-SB 4901681151660 110 132 122～126

クリッカート　パウダーブルー WYSS22-POB 4901681151677 110 132 122～126

クリッカート　ライム WYSS22-LIM 4901681151684 110 132 122～126

クリッカート　ライトカーキ WYSS22-LK 4901681151691 110 132 122～126

クリッカート　レモン WYSS22-L 4901681151707 110 132 122～126

クリッカート　サンドベージュ WYSS22-SBE 4901681151714 110 132 122～126

クリッカート　ブラウンシュガー WYSS22-ES 4901681151721 110 132 122～126

クリッカート　ペールローズ WYSS22-PR 4901681151738 110 132 122～126

クリッカート　パウダーピンク WYSS22-POP 4901681151745 110 132 122～126

2024-2025

総合カタログ

掲載ページ

メーカー希望小売価格（税込）
製品名 品番 JANコード

現行価格 改定価格

クリッカート　ライラック WYSS22-LIL 4901681151752 110 132 122～126

クリッカート　ブルーベリーアイス WYSS22-BBI 4901681151769 110 132 122～126

クリッカート　ライトグレー WYSS22-LGR 4901681151776 110 132 122～126

クリッカート　黒　　　　１本入 P-WYSS22-BK 4901681859313 110 132 180

クリッカート　青　　　　１本入 P-WYSS22-BL 4901681859320 110 132 180

クリッカート　赤　　　　１本入 P-WYSS22-R 4901681859337 110 132 180

クリッカート　ピンク　　１本入 P-WYSS22-P 4901681859344 110 132 180

クリッカート　オレンジ　１本入 P-WYSS22-OR 4901681859351 110 132 180

クリッカート　グレー　　１本入 P-WYSS22-GR 4901681859368 110 132 180

クリッカート　１２色セットＳＴ WYSS22-12CST 4901681382316 1,320 1,584 126

クリッカート　１２色セットＬＴ WYSS22-12CLT 4901681382323 1,320 1,584 126

クリッカート　１２色セットＤＫ WYSS22-12CDK 4901681382330 1,320 1,584 126

クリッカート　１２色セットＰＬ WYSS22-12CPL 4901681382347 1,320 1,584 126

クリッカート３６色セット WYSS22-36C-N 4901681384518 3,960 4,752 126

クリッカート４８色セット WYSS22-48C-N 4901681484119 5,280 6,336 10月16日発売

シャーボＸ　ＴＳ１０　グラファイトブラック SB21-B-GBK 4901681655519 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＴＳ１０　プルシャンブルー SB21-B-PBL 4901681655526 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＴＳ１０　ダークブラック SB21-B-DBK 4901681655595 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＴＳ１０　ボルドー SB21-B-BO 4901681655588 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＴＳ１０　ブラックゴールド SB21-C-BKG 4901681655533 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＴＳ１０　ブラウンゴールド SB21-C-EG 4901681655540 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＴＳ１０　ネイビーゴールド SB21-C-NVG 4901681655557 11,000 13,200 82

シャーボＸ　ＣＢ８　カーボンチタニウムグレー SB23-CTGR 4901681718511 8,800 11,000 82

シャーボＸ　ＣＢ８　カーボンフラッシュシルバー SB23-CFS 4901681718573 8,800 11,000 82

シャーボＸ　ＳＬ６　レザーブラック SB36-LBK 4901681745111 6,600 7,700 83

シャーボＸ　ＳＬ６　レザーシルキーピンク SB36-LSP 4901681745173 6,600 7,700 83

シャーボＸ　ＳＬ６　レザーペールブルー SB36-LPB 4901681745128 6,600 7,700 83

シャーボＸ　ＳＬ６　レザーミントグリーン SB36-LMG 4901681745142 6,600 7,700 83

シャーボＸ　ＳＬ６　レザーホワイト SB36-LW 4901681745159 6,600 7,700 83

シャーボＸ　ＳＬ６　レザーネイビー SB36-LNV 4901681745197 6,600 7,700 83

シャーボＸ　ＣＬ５　レザーブラック SB15-LBK 4901681631315 5,500 6,600 83

シャーボＸ　ＣＬ５　レザーオーシャン SB15-LDB 4901681631322 5,500 6,600 83

シャーボＸ　ＣＬ５　レザーフォレスト SB15-LDG 4901681631346 5,500 6,600 83

シャーボＸ　ＣＬ５　レザーキャメル SB15-LC 4901681631353 5,500 6,600 83

シャーボＸ　ＣＬ５　レザーホワイト SB15-LW 4901681631360 5,500 6,600 83

シャーボ　Ｘ　ＳＴ５　ブルー SB15-BL 4901681763122 5,500 6,600 84

シャーボ　Ｘ　ＳＴ５　ダークシルバー SB15-DS 4901681763177 5,500 6,600 84

シャーボ　Ｘ　ＳＣ５　ブラック SB19-BK 4901681632312 5,500 6,600 84

シャーボ　Ｘ　ＳＣ５　レッド SB19-R 4901681632336 5,500 6,600 84

シャーボＸ　ＳＴ３　ブラック SB14-BK 4901681631216 3,300 4,400 84

シャーボＸ　ＳＴ３　ホワイト SB14-W 4901681631261 3,300 4,400 84

シャーボＸ　ＳＴ３　シルバー SB14-S 4901681631278 3,300 4,400 84

シャーボＸ　ＬＴ３　ブラック SB22-BK 4901681714537 3,300 4,400 84

シャーボＸ　ＬＴ３　シルバー SB22-S 4901681714575 3,300 4,400 84

シャーボＸ　ＬＴ３　シャンパンゴールド SB22-CGO 4901681714582 3,300 4,400 84

シャーボＸ　ＬＴ３　コバルトブルー SB22-COBL 4901681714551 3,300 4,400 84

2024-2025

総合カタログ

掲載ページ

製品名 品番 JANコード
メーカー希望小売価格（税込）

現行価格 改定価格

シャーボＮｕ　０．５　レッド SBS35-R 4901681393831 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．５　コーラルピンク SBS35-COP 4901681393879 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．５　ホワイト SBS35-W 4901681393862 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．５　シャンパンゴールド SBS35-CGO 4901681393886 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．５　セルリアンブルー SBS35-CEB 4901681393893 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．７　ブラック SB35-BK 4901681393916 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．７　パープル SB35-PU 4901681393985 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．７　ブルーグレー SB35-BGR 4901681393909 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．７　ワイン SB35-WR 4901681393930 1,980 2,750 79

シャーボＮｕ　０．７　ネイビー SB35-NV 4901681393992 1,980 2,750 79

フィラーレ３Ｃ　０．７　シルバー　１本入 P-B3A12-S 4901681328475 2,200 2,750 12

フィラーレ３Ｃ　０．７　ブラック　１本入 P-B3A12-BK 4901681328413 2,200 2,750 12

フィラーレ３Ｃ　０．７　ブルー　　１本入 P-B3A12-BL 4901681328420 2,200 2,750 12

フィラーレ３Ｃ　０．７　レッド　　１本入 P-B3A12-R 4901681328437 2,200 2,750 12

フィラーレＷＤ　ツイスト式　ウッドブラック　　１本入 P-BA77-WDBK 4901681741915 2,750 3,300 15

フィラーレＷＤ　ツイスト式　ウッドシルバー　１本入 P-BA77-WDS 4901681741977 2,750 3,300 15

フィラーレＷＤ　ノック式　ウッドブラック　　１本入 P-BA76-WDBK 4901681721412 1,650 1,980 15

フィラーレＷＤ　ノック式　ウッドシルバー　１本入 P-BA76-WDS 4901681721474 1,650 1,980 15

フィラーレ　ツイスト式ボールペン　ブラック　１本入 P-BA68-BK 4901681332113 2,200 2,750 15

フィラーレ　ツイスト式ボールペン　ブルー　１本入 P-BA68-BL 4901681332120 2,200 2,750 15

フィラーレ　ツイスト式ボールペン　レッド　　１本入 P-BA68-R 4901681332137 2,200 2,750 15

フィラーレｅｆ　０．５　ブルーグリーン　１本入 P-BAS86-BG 4901681349791 1,650 1,980 16

フィラーレｅｆ　０．５　ピンク　　１本入 P-BAS86-P 4901681349777 1,650 1,980 16

フィラーレｅｆ　０．５　ブラック　１本入 P-BAS86-BK 4901681349715 1,650 1,980 16

フィラーレｅｆ　０．５　ベージュ　１本入 P-BAS86-BE 4901681349746 1,650 1,980 16

フィラーレｅｆ　０．５　ホワイト　１本入 P-BAS86-W 4901681349760 1,650 1,980 16

フィラーレｅｆ　０．５　ワイン　　１本入 P-BAS86-WR 4901681349784 1,650 1,980 16

フィラーレ　ノック式ボールペン　ブラック　１本入 P-BA70-BK 4901681334414 1,100 1,320 16

フィラーレ　ノック式ボールペン　ブルー　１本入 P-BA70-BL 4901681334421 1,100 1,320 16

フィラーレ　ノック式ボールペン　ホワイト１本入 P-BA70-W 4901681334469 1,100 1,320 16

フィラーレ　ノック式ボールペン　レッド　１本入 P-BA70-R 4901681334438 1,100 1,320 16

フィラーレ　２＋Ｓ　ブラック　　　１本入 P-SA11-BK 4901681562916 3,300 4,400 72

フィラーレ　２＋Ｓ　ブルー　　　　１本入 P-SA11-BL 4901681562923 3,300 4,400 72

フィラーレ　２＋Ｓ　レッド　　　　１本入 P-SA11-R 4901681562930 3,300 4,400 72

フィラーレ　ディレクション　シルバー　１本入 P-WYSS68-S 4901681462179 2,200 2,750 121

フィラーレ　ディレクション　ブラック　１本入 P-WYSS68-BK 4901681462117 2,200 2,750 121

フィラーレ　ディレクション　ブルー　　１本入 P-WYSS68-BL 4901681462124 2,200 2,750 121

フィラーレ　ディレクション　レッド　　１本入 P-WYSS68-R 4901681462131 2,200 2,750 121

フィラーレ　ディレクション蛍光　黄　１本入 P-WKS68-Y 4901681880416 2,200 2,750 135

フィラーレ　ディレクション蛍光　ピンク　１本入 P-WKS68-P 4901681880423 2,200 2,750 135

ライトライトα　ブラック　１本入 P-BA96-BK 4901681377312 660 825 63

ライトライトα　ブルー　１本入 P-BA96-BL 4901681377329 660 825 63

ライトライトα　ホワイト　１本入 P-BA96-W 4901681377350 660 825 63

ライトライトα　レッド　１本入 P-BA96-R 4901681377336 660 825 63

ライトライトα　赤ＬＥＤ　ブラック　１本入 P-BA96-RL-BK 4901681377367 660 825 63

2024-2025

総合カタログ
掲載ページ

製品名 品番 JANコード
メーカー希望小売価格（税込）

現行価格 改定価格

ケース入り　チタンＧペンプロ　　１０本入 PG-7B-C-K 4901681104000 2,750 3,850 100

ケース入りＮ　クローム　Ｇペン PG-6C-C-K 4901681111404 8,800 11,000 100

ケース入りＮ　丸ペン　Ａ PM-1B-A-K 4901681106004 15,400 18,700 100

マッキーペイントマーカー　金 YYT20-GO 4901681575589 308 385 104

マッキーペイントマーカー　銀 YYT20-S 4901681575596 308 385 104

マッキーペイントマーカー　白 YYT20-W 4901681575565 308 385 104

マッキーペイントマーカー　極細　金 YYTS20-GO 4901681575787 253 308 104

マッキーペイントマーカー　極細　銀 YYTS20-S 4901681575794 253 308 104

マッキーペイントマーカー　極細　白 YYTS20-W 4901681575763 253 308 104

マッキーペイントマーカー　白　１本入 P-YYT20-W 4901681583966 308 385 176

マッキーペイントマーカー　極細　白　１本入 P-YYTS20-W 4901681588367 253 308 176

テクトツゥーウェイ０．３　黒 MAS41-BK 4901681667215 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．３　赤 MAS41-R 4901681667239 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．３　銀 MAS41-S 4901681667277 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．５　黒 MA41-BK 4901681667314 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．５　青 MA41-BL 4901681667321 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．５　赤 MA41-R 4901681667338 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．５　オレンジ MA41-OR 4901681667390 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイ０．５　銀 MA41-S 4901681667376 1,100 1,320 88

テクトツゥーウェイライト０．３　ピュアブラック MAS42-PBK 4901681672653 660 825 89

テクトツゥーウェイライト０．３　白 MAS42-W 4901681672660 660 825 89

テクトツゥーウェイライト０．５　ピュアブラック MA42-PBK 4901681672752 660 825 89

テクトツゥーウェイライト０．５　白 MA42-W 4901681672769 660 825 89

テクトツゥーウェイライト０．７　ピュアブラック MAB42-PBK 4901681672851 660 825 89

テクトツゥーウェイライト０．７　白 MAB42-W 4901681672868 660 825 89

テクトツゥーウェイ０．５　黒　１本入 P-MA41-BK 4901681660711 1,100 1,320 173

テクトツゥーウェイ０．５　銀　１本入 P-MA41-S 4901681660773 1,100 1,320 173

テクトツゥーウェイライト０．５　白　１本入 P-MA42-W 4901681574766 660 825 173

2024-2025

総合カタログ

掲載ページ

製品名 品番 JANコード
メーカー希望小売価格（税込）